
7.2.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07 1/3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 37644-2014 z dnia 2014-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie

energii elektrycznej dla obiektów ujętych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu...

Numer ogłoszenia: 44118 - 2014; data zamieszczenia: 07.02.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 37644 - 2014 data 03.02.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Żary, Aleja Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. 68 4707300, 4707301, 4707317, fax. 68 4707303.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów ujętych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w okresie od 01.04.2014 r. do

31.03.2016 r. wynosi 2 911 382,02 kWh. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy..

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo

energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów ujętych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w okresie od 01.05.2014

r. do 30.04.2016 r. wynosi 2 920 835,05 kWh. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37644&rok=2014-02-03


7.2.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07 2/3

W ogłoszeniu jest: Zakończenie: 31.03.2016..

W ogłoszeniu powinno być: Zakończenie: 30.04.2016..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).

W ogłoszeniu jest: 1. Cena ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii

elektrycznej podatkiem akcyzowym. 2. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionych

enumeratywnie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w granicach dyspozycji art. 144 ustawy PZP, które będzie dokonywane na podstawie zmiany

przedmiotowego załącznika bez konieczności renegocjowania warunków umowy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów poboru wskazanych w

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 3. Z przyczyn formalno-prawnych zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z

zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.03.2016 r. 4. Zmiany w strukturze organizacyjnej Wykonawcy lub Zamawiającego, dotyczące

określonych w umowie nazw, adresów. Strony niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach, 5. Zmiany osób reprezentujących strony; Strony

niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Cena ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania

energii elektrycznej podatkiem akcyzowym. 2. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru wymienionych

enumeratywnie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w granicach dyspozycji art. 144 ustawy PZP, które będzie dokonywane na podstawie zmiany

przedmiotowego załącznika bez konieczności renegocjowania warunków umowy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów poboru wskazanych w

Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 3. Z przyczyn formalno-prawnych zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z

zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 30.04.2016 r. 4. Zmiany w strukturze organizacyjnej Wykonawcy lub Zamawiającego, dotyczące

określonych w umowie nazw, adresów. Strony niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach, 5. Zmiany osób reprezentujących strony; Strony

niezwłocznie poinformują się pisemnie o tych zmianach.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.9).

W ogłoszeniu jest: 1.Licytacja elektroniczna na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ, będzie licytacją jednoetapową, zakończy się po upływie 30 minut od

momentu jej otwarcia. 2.W toku licytacji elektronicznej wykonawcy składają kolejne korzystniejsze postąpienia. Możliwość złożenia postąpienia istnieje od

otwarcia licytacji do jej zamknięcia. 3.Oferta złożona w toku licytacji przestaje wiązać gdy inny wykonawca złożył ofertę korzystniejszą. 4.W toku licytacji

wykonawcy proponują rzeczywistą cenę oferty brutto za 2 911 382,02 kWh wyrażoną w złotych oraz ewentualnie w groszach; grosze należy oddzielić od złotych

kropką. 5.Oferta złożona przez wykonawcę winna być niższa od oferty najkorzystniejszej co najmniej o kwotę minimalnego postąpienia. 6.Zamawiający przyjął za



7.2.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=44118&rok=2014-02-07 3/3

minimalne postąpienie wartość 1 790,50 zł 7.W toku licytacji system na bieżąco udostępnia wszystkim wykonawcom informacje o pozycji złożonych przez nich

ofert, liczbie wykonawców biorących udział w licytacji elektronicznej, a także o cenach złożonych ofert, z tym że do momentu zamknięcia licytacji nie ujawni

informacji umożliwiających identyfikację wykonawców. 8.Zamawiający określił kwotę wywoławczą: 823 629,91 zł brutto 9.Zamawiający udzieli zamówienia

wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 10.Kryterium oceny ofert jest najniższa cena..

W ogłoszeniu powinno być: 1.Licytacja elektroniczna na ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ, będzie licytacją jednoetapową, zakończy się po upływie 30 minut

od momentu jej otwarcia. 2.W toku licytacji elektronicznej wykonawcy składają kolejne korzystniejsze postąpienia. Możliwość złożenia postąpienia istnieje od

otwarcia licytacji do jej zamknięcia. 3.Oferta złożona w toku licytacji przestaje wiązać gdy inny wykonawca złożył ofertę korzystniejszą. 4.W toku licytacji

wykonawcy proponują rzeczywistą cenę oferty brutto za 2 920 835,05 kWh wyrażoną w złotych oraz ewentualnie w groszach; grosze należy oddzielić od złotych

kropką. 5.Oferta złożona przez wykonawcę winna być niższa od oferty najkorzystniejszej co najmniej o kwotę minimalnego postąpienia. 6.Zamawiający przyjął za

minimalne postąpienie wartość 1 796.30 zł 7.W toku licytacji system na bieżąco udostępnia wszystkim wykonawcom informacje o pozycji złożonych przez nich

ofert, liczbie wykonawców biorących udział w licytacji elektronicznej, a także o cenach złożonych ofert, z tym że do momentu zamknięcia licytacji nie ujawni

informacji umożliwiających identyfikację wykonawców. 8.Zamawiający określił kwotę wywoławczą: 826 304,24 zł brutto 9.Zamawiający udzieli zamówienia

wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 10.Kryterium oceny ofert jest najniższa cena.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.11).

W ogłoszeniu jest: 11.02.2014 godzina 13:00, miejsce: wnioski należy składać w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego-New Power Sp. z o.o., ul. Kresowa

9A,04-206 Warszawa..

W ogłoszeniu powinno być: 13.02.2014 godzina 13:00, miejsce: wnioski należy składać w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego-New Power Sp. z o.o., ul.

Kresowa 9A,04-206 Warszawa..


